
  
 
WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 
INSTYTUT PEDAGOGIKI 
 
 
08-110 Siedlce, ul. Żytnia 39, tel. (25) 643-18-33, e-mail: pedagogika@uph.edu.pl 
 

DECYZJA NR 8/2021 DYREKTORA INSTYTUTU PEDAGOGIKI UNIWERSYTETU 

PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO W SIEDLCACH 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie zmian w Zespole ds. programów studiów w Instytucie Pedagogiki 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie §25, ustęp 2 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczo-

Humanistycznego w Siedlcach (tekst jednolity), stanowiącego załącznik do Obwieszczenia 

Nr 6/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach z dnia 23 

września 2020 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu regulaminu organizacyjnego, z 

uwzględnieniem zmian oraz na podstawie §7, pkt 1 Regulaminu Rady Dyscypliny Instytutu 

Pedagogiki, zarządza się, co następuje: 

§1  

Odwołuję ze składu Zespołu ds. programów studiów dr Beatę Bocian-Waszkiewicz. 

 

§2 

W skład Zespołu ds. programów studiów powołuję dr Małgorzatę Wiśniewską: 

 

§3 

Po zmianach w skład Zespołu ds. programów studiów wchodzą: 

1. Dr Sabina Wieruszewska-Duraj – przewodnicząca 

3. Dr Bartłomiej Gaik 

4. Dr Renata Matysiuk 

5. Dr Beata Trębicka-Postrzygacz 

6. Dr Małgorzata Wiśniewska 

7. Dr Joanna Zienkiewicz 

8. Studentka Gabriela Kostrzewa 

 

§2 

Do zakresu obowiązków Zespołu ds. programów studiów należy: 

a) inicjowanie i opracowywanie propozycji zmian w programach studiów pierwszego i 

drugiego stopnia oraz studiów jednolitych magisterskich na kierunkach i specjalnościach 

prowadzonych w Instytucie Pedagogiki, 

b) konsultowanie programów studiów z interesariuszami zewnętrznymi, 

c) opracowywanie propozycji nowych programów studiów dla kierunków i specjalności 

proponowanych do uruchomienia w Instytucie Pedagogiki, 

d) nadzór nad aktualizacją i publikowaniem sylabusów przedmiotowych, 

e) uczestniczenie w pracach związanych z przygotowaniem danego kierunku studiów do 

akredytacji, 

f) weryfikacja danych dotyczących suplementu do dyplomu w systemie USOS 

mailto:pedagogika@uph.edu.pl


g) wykonywanie innych zadań zleconych przez Dyrektora Instytutu Pedagogiki. 

 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

dr hab. Anna Klim-Klimaszewska 

profesor uczelni 


